



## Ytterby IS Styrelse nyhetsbrev, oktober 2024

Nyhetsbrevet innehåller en sammanfattning av vad som avhandlats på senaste styrelsemötet samt annat som vi vill uppmärksamma. Detta nyhetsbrev baseras på styrelsemötet den 17/9

### Sammandrag 3 mot 3 & 5 mot 5

Helgen 21-22/9 hade vi ett stort sammandrag på Yttern för spelare födda 2016-2018 med ca 120 lag totalt. Som vanligt(!) hade vi tur med vädret vilket gör allt mycket enklare och roligare! Stort tack till alla föräldrar och spelare som hjälpte till i cafe, parkering och som domare

### Föreningsaktiviteter – kalenderbokningar av kansliet

Styrelsen har tagit beslut att framöver så kommer kansliet att lägga in kalenderbokningar i lagens kalendrar för de föreningsarrangemang man skall delta i, för att säkerställa att det inte missas vilket tyvärr har hänt under året. Det är för att alla skall få möjlighet att i tid planera sitt deltagande. Information kommer givetvis också att fortsätta mailas ut till ledare gällande detta som tidigare. Detta gäller bl.a förenings cuper, inventering City Gross, YIS-dag samt sammandrag.

### Sponsorträff

Vi försöker hela tiden att hitta möjligheter att möta våra samarbetspartners/sponsorer för att de skall lära känna föreningen bättre och ges möjlighet att umgås med varandra. I samband med seniorlagens sista matcher den 6/10 så hade vi bjudit in till "mingel på altanen" vilket uppskattades av de som var med.

### Ledarkonferens 2025 – helgen v.8

Vi har nu börjat planeringen för ledarkonferensen 2025 som kommer att bli av helgen vecka 8. Det är inte klart ännu vilken dag, men boka av hela helgen för detta så återkommer vi med mer information.

### Vintertider på Yttern

Nu har vi ändrat träningstiderna på Yttern, till vintertiderschemat. Som vanligt vill vi uppmana till ett bra samarbete mellan lagen som löser av varandra, så övergångarna blir bra mellan passen.

### Lokaler och planer

#### **Klubbstugan:**

Nu är arbetet med klubbstugan klart och vi har i år investerat i en nyrenoverad altan, nytt tak och en ny ljudanläggning. Vi har också gjort flera förbättringar invändigt t.ex ljudisolering och dörrar till stora salen.

#### **Ytterns IP**

Kommunen har meddelat att dräneringsarbetet förbi läktaren mellan A-plan och KG-plan inte kommer att göras förrän nästa år. Vi väntar med spänning på besked i frågan!

## **Fotboll**

### **Seniorfotboll**

Herrlaget hade stor framgång i helgen när de genom seger i sista omgången nu får möjlighet att kvala upp till div.3. Vi har fått två två hemmamatcher i kvalet, som spelas enligt följande:

12/10 kl 13:00 YIS – Ulricehamn (hemma)

19/10 kl 13:00 Grums – YIS (Borta)

26/10 kl 13:00 YIS – Eds IF (hemma)

Vi hoppas många i föreningen kan vara med och stötta laget i dessa matcher.

Damlaget avslutade sitt seriespel i helgen och hamnade på en 5:e plats i div.3. Ifall man väldigt kort skall summera säsongen så har vi haft både toppar och dalar och hade behövt höja lägstanivån för att på allvar blanda oss i toppstriden. Samtidigt vet vi att vi kan spela fantastisk fotboll i våra bästa stunder så det finns alla möjligheter att komma bättre nästa säsong.

### **Ungdomsfotboll**

Vi ser många bra prestationer bland våra ungdomslag och för herrjunior så har man nu möjlighet att säkra en plats i regionsserien 2025. En seger till behövs i de avslutande 3 matcherna.

P08 förbereder sig nu också på att flytta upp till junior inför nästa år. På tjejsidan så är de nu ändrat från tidigare juniorålder 16-19 år , till 17-19, så F09 är kvar som eget lag nästa år, samma som P09. Uppflyttning till junior görs alltså nu samma för tjejer och killar, vilket inte varit fallet tidigare, då tjejerna gått upp ett år tidigare.

### **Bella Zinn i landslaget**

En extra rolig nyhet fick vi också för ett tag sedan, att YIS-fostrade Bella Zinn (F09) har tagit plats i landslaget. Bella lämnade YIS för BK Häcken inför denna säsong och har fortsatt utvecklas på ett mycket bra sätt. Stort grattis också till er ungdomsledare som hjälp till att lägga en bra grund för Bella i hennes fortsatta fotbollsresa!

## **Basket**

Basket säsongen är nu i gång och vi har för första gången ett lag damserie som består av mestadelen av våra juniortjejer. De har startat på bästa sätt, med vinst i första omgången mot Varberg. Bra start på säsongen!

Ungdomslagen firade fina framgångar under försäsongen med bra resultat i cuper och det finns en puls i verksamheten nu som känns riktigt bra.